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DESTEKLENEN VERİ TABANI LİSTESİ*

· Euromonitor https://www.euromonitor.com/ 
· Statista https://www.statista.com/
· Crunchbase https://www.crunchbase.com/ 
· Tariff Tr -  https://www.tariff-tr.com
· Rocket Reach https://rocketreach.co/ 
· Economist Intelligence Unit http://www.eiu.com/ 
· EMIS https://www.emis.com/ 
· Global Data https://www.globaldata.com/ 
· APQC https://www.apqc.org/ 
· Mordor Intelligence https://www.mordorintelligence.com/ 
· Factiva https://www.dowjones.com/professional/factiva/ 
· Dun & Bradstreet https://www.dnb.com/ 
· Merger Market https://www.mergermarket.com/info/ 
· Forrester https://www.forrester.com/bold 
· Gartner https://www.gartner.com/en 
· IDC https://www.idc.com/ 
· Ibis World https://www.ibisworld.com/ 
· Ecommercedb https://ecommercedb.com/ 
· SimilarWeb https://www.similarweb.com/ 
· Semrush https://www.semrush.com/ 
· BMI Research https://bmo.bmiresearch.com/ 
· CIC Trade Data Pro https://tradedata.pro/
· Valutico https://valutico.com/ 
· CIC Trade Data Plus https://tradedataplus.com/
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*Veri tabanı desteği, Genelgenin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ğ) bendinde belirtilen Yönetim Danışmanlığı konularını içeren üyelikleri kapsamaktadır.



